
DORNOR ApS

CVR-nr.: 37373273

Danmarksgade 55A
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Christian Hamilton Heidemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DORNOR ApS
Danmarksgade 55A
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: mail@dornor.com
CVR-nr.: 37373273
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 11. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		273.211	480.536
Personaleomkostninger		-207.058	-251.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.322	-42.071
Resultat af ordinær primær drift		30.831	186.470
Øvrige finansielle omkostninger		-17.232	-25.610
Ordinært resultat før skat		13.599	160.860
Skat af årets resultat		-2.992	-36.014
Årets resultat		10.607	124.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.607	124.846
I alt		10.607	124.846

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.965	
Materielle anlægsaktiver i alt		105.965	84.144
Anlægsaktiver i alt		105.965	84.144
Fremstillede varer og handelsvarer		1.268.460	1.283.460
Varebeholdninger i alt		1.268.460	1.283.460
Andre tilgodehavender		7.236	1.077
Tilgodehavender i alt		7.236	8.415
Likvide beholdninger		55.784	77.270
Omsætningsaktiver i alt		1.331.480	1.369.145
AKTIVER I ALT		1.437.445	1.453.289

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		932.029	921.422
Egenkapital i alt		982.029	971.422
Gæld til banker		224.426	134.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.935	58.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.055	288.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.416	481.867
Gældsforpligtelser i alt		455.416	481.867
PASSIVER I ALT		1.437.445	1.453.289

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret